rd:d.. Lq.-

S'NDSERV
a xttD

^xota

Ofício Presidênciâ n. " 5JJ-
Santo André, l7 de novembro de

2022.

Ao

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santo André
Pedro Luiz Mattos Canhàssi Bolaro - Pedrinho Botaro
C/c: Excelentíssimos Senhores Vereadores/a de Santo André

ssunto: Requer Audiência Pública - Esclarecimento - Licitação - Convênio

Em vista da licitação para convênio médico, sendo de interesse

direto dos servidores/as de Santo André, requeremos na forma regimental que

Vossa Senhoria e demais pares desta d. Casa de Edilidade, aprovem a

rcalização de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA para que seja pautado o processo

licitatório do convênio médico dos servidores/as desta cidade, para que esta

entidade de Classe, servidores/as, conselheiros e sociedade civil, juntamente

com o conjunto da sociedade possam aprofundar no tema e debater acerca da

referida licitaÇão e seu impacto direto na vida dos servidores/as, bom como, a

partir da referida audiência elucidar pontos que careçam de esclarecimentos

eventuais, acerca do aludido convênio.

Sendo o que temos para o momento, agradecemos à atenção

dispensada e reiteramos protestos de estima e consideraçâo.

OUR L OVICO SILVA

EI *c ss.l@!iôdsv.sto.n<l'..ô9
§ Fone (rl)..433 1s7o

RE C.i6quês!. 75§ - Vl. Giriom.í

Representante Legal do Sindserv/Santo André

E:j;;§ta
Êffâq

O SINDSERV/SANTO ANDRÉ, Sindicato dos Servidores públicos

Municipais de Santo André, com sede na Rua Catequese, T56, Vila Guiomar, Santo

Andre/SP, por seu Representante Legal, DURVAL LUDOVICO SILVA, vem, perante

Vossa Excelência manifestar e requerer, como segue:

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330033003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-11-17T15:16:31-0300